
MONTANA
GOLF DU GRAND AVIGNON - 09.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 5,2 36 36

2 --- LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 2,8 34 34

3 --- CINGOLO, Louka MANVILLE 8,3 34 34

4 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,4 30 30

5 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,4 28 28

6 --- POUZOL, Tony GRAND AVIGNON 9,8 27 27

7 --- MARTINEZ, Cedric GRAND AVIGNON 8,0 26 26

8 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,9 26 26

9 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,2 24 24

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CINGOLO, Louka MANVILLE 8,3 43 43

2 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 5,2 41 41

3 --- GLAVENDEKIC, Stanko GRAND AVIGNON 10,9 39 39

4 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,4 39 39

5 --- POUZOL, Tony GRAND AVIGNON 9,8 38 38

6 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,4 37 37

7 --- LICATA, Jean Pierre BARBENTANE 2,8 36 36

8 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,2 35 35

9 --- MARTINEZ, Cedric GRAND AVIGNON 8,0 34 34

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 13,9 26 26

2 --- GILBERT, Max PACA 12,6 25 25

3 --- DUFOUR, Francois GRAND AVIGNON 15,9 24 24

4 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 17,3 23 23
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5 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 22 22

6 --- COUTU, Alexis GRAND AVIGNON 12,6 21 21

7 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 19,1 20 20

8 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,7 20 20

9 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 25,6 18 18

10 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,4 18 18

11 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 25,4 18 18

12 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 17 17

13 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 17 17

14 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,2 16 16

15 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,0 15 15

16 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 15 15

17 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,6 14 14

18 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 14 14

19 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 20,9 14 14

20 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,5 13 13

21 --- DELOUSTAL, Adrien GRAND AVIGNON 27,4 13 13

22 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 37,6 12 12

23 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 34,9 12 12

24 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 24,0 11 11

25 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 16,8 11 11

26 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,3 11 11

27 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 37,2 10 10

28 --- DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 20,5 5 5

29 --- VILANA, Christophe GRAND AVIGNON 48,3 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HESLOT, Guillaume VALBERG 34,9 45 45

2 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 37,6 44 44

3 --- GUYOT, Sébastien GRAND AVIGNON 37,2 42 42

4 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 25,6 41 41

5 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 25,4 41 41

6 --- DUFOUR, Francois GRAND AVIGNON 15,9 39 39

7 --- BELANDO, Jose GRAND AVIGNON 17,3 38 38

8 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 13,9 38 38

9 --- DELOUSTAL, Adrien GRAND AVIGNON 27,4 38 38

10 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 19,1 37 37
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11 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,2 37 37

12 --- VILANA, Christophe GRAND AVIGNON 48,3 36 36

13 --- COUTU, Alexis GRAND AVIGNON 12,6 36 36

14 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,4 36 36

15 --- VERRIER, Alain GRAND AVIGNON 23,6 35 35

16 --- GILBERT, Max PACA 12,6 35 35

17 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 33 33

18 --- FAYE, Adrien GRAND AVIGNON 24,0 32 32

19 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 20,9 32 32

20 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,5 32 32

21 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,5 32 32

22 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 14,7 32 32

23 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 26,3 32 32

24 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 14,7 29 29

25 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 28 28

26 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,0 27 27

27 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,4 26 26

28 --- FLEURY, David GRAND AVIGNON 16,8 24 24

29 --- DELOUSTAL, Alexis GRAND AVIGNON 20,5 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 26 26

2 --- LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,6 21 21

3 --- KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 16,5 12 12

4 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 8 8

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Catherine GRAND AVIGNON 15,6 34 34

2 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 33 33

3 --- KIEFER, Laurence GRAND AVIGNON 16,5 24 24

4 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 18,9 21 21
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Total :  84 joueurs


